[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2007г. №  24
              г.Троицк
Об установлении перечня наименований улиц города Троицка и проведении мероприятий по подготовке единого общегородского реестра адресов зданий и сооружений
В соответствии с пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с необходимостью создания единого общегородского реестра адресов зданий и сооружений как неотъемлемой части информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка Решает:
· 1. Рекомендовать:

· администрации города Троицка (М.И.Синеок) создать рабочую группу по разработке перечня наименований улиц города Троицка;

· рабочей группе по разработке перечня наименований улиц города Троицка подготовить предложения по формированию перечня наименований улиц города Троицка в срок до 02.04.2007 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).

Председатель Собрания

 депутатов города Троицка                                                        И.А. Разумовский

_1117865226.bin